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DE SANGRO RICCARDO
Paccosi Massimo
PASSANI DANIELE
MASINI GIANFRANCO
TRAMBAIOLO PAOLO
MASINI LUIGI
BUCCIARELLI GINO
Thermes Ettore
CELESTINI ELIANO
CORSI MAURO
CUCCOTTI ANGELO

2
7
9

11
12
13
14
15
16
18
21

,0
,0
,0
,0
,0
,0
,0
,0
,0
,0
,0

1
2
3
7
4
6

dnc
dnc

5
8

dnc

1
5
6
4
8
7
2
3

11
10
9

Programma per le Classifiche delle Regate Veliche ZW, 4.023.065
Copyright 1986 - 2011, Leo G Eggink, Zoetermeer
Per informazioni su ZW: http://www.zw-scoring.nl

natr» r-nn ~7\M a-Dnimonira l 1-901 3 1Q'fi2'44

Bracciano Contest

7W A snppnrtatn rtall'Aiit Nar nianrlnsp - • • • w a t e r s p o r t v s r b o n d


